FECHA

REFERENCIA

SAN NICCLAS

GOBIERNO DE LA CIUDAD

TIPO DE
BENEFICIARIO

INSTITUTO DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL
RELACION ANALITICA DE PAGOS

NOMBRE

IMPORTE

TIPO DE GASTO

NPLADEM

Instituto de Planeacién y Desarrollo Municipal [N R I% eI N-t]

OBSERVACIONES

01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
01/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
09/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024

1413290
1411255
10285
9835
7513709
13234
860
2025
4140
4018
4010
2329
2293
32024
1710231

4632
4631
4537
4536
603
42024
10982
10983

ACREEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
ACREEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR
PROVEEDOR

IMPUESTOS FEDERALES

IMPUESTOS FEDERALES

IMPUESTOS FEDERALES

IMPUESTOS FEDERALES

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEON
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEON
COMERCIALIZADORA ARMUGO SA DE CV

COMERCIALIZADORA ARMUGO SA DE CV

Omar Alejandro Narvaez Cruz

TANIA DAHLIA VALERO

ALFONSO CRUZ HERNANDEZ

FUMIGAN CONTROL INTEGRAL DE PLAGAS

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

CREACIONES NEIM S

CREACIONES NEIM S

Minerva Silva Rodriguez

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEON
IMPUESTOS FEDERALES

IMPUESTOS FEDERALES

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

GRABBO RECONOCIMIENTOS S DE RL

Minerva Silva Rodriguez

INTERENTER COMPUTADORAS S A DE CV

INTERENTER COMPUTADORAS S A DE CV

$285.00 IMPUESTOS FEDERALES -
$59,108.00 IMPUESTOS FEDERALES -
$545.00 IMPUESTOS FEDERALES -
$146,410.00 IMPUESTOS FEDERALES -

$13,252.00 IMPUESTO 3% SOBR
$25,400.00 IMPUESTO 3% SOBR
$4,176.00 ORDEN DE COMPRA
$4,176.00 ORDEN DE COMPRA
$13,920.00 ORDEN DE COMPRA
$7,830.00 ORDEN DE COMPRA
$5,179.01 ORDEN DE COMPRA
$34,800.00 ORDEN DE COMPRA
$26,680.00 ORDEN DE COMPRA
$22,040.00 ORDEN DE COMPRA
$8,166.40 ORDEN DE COMPRA
$2,436.00 ORDEN DE COMPRA
$27,874.80 ORDEN DE COMPRA
$8,606.25 ORDEN DE COMPRA
$11,785.00 IMPUESTO 3% SOBR
$45,249.00 IMPUESTOS FEDERA
$191.00 IMPUESTOS FEDERA
$4,547.20 ORDEN DE COMPRA
$30,067.20 ORDEN DE COMPRA
$1,972.00 ORDEN DE COMPRA
$8,004.00 ORDEN DE COMPRA
$6,171.20 ORDEN DE COMPRA
$8,606.25 ORDEN DE COMPRA
$6,240.80 ORDEN DE COMPRA
$12,490.88 ORDEN DE COMPRA

E NOMINA -
E NOMINA -

E NOMINA -
LES -
LES -



