

INSTITUTO DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO MUNICIPAL
RELACIÓN ANALÍTICA DE PAGOS

FECHA	REFERENCIA	TIPO DE BENEFICIARIO	NOMBRE	IMPORTE	TIPO DE GASTO	OBSERVACIONES
01/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$285.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
01/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$59,108.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
01/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$545.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
01/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$146,410.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
01/02/2024	1413290	ACREEDOR	SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEÓN	\$13,252.00	IMPUESTO 3% SOBRE NÓMINA	-
01/02/2024	1411255	ACREEDOR	SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEÓN	\$25,400.00	IMPUESTO 3% SOBRE NÓMINA	-
02/02/2024	10285	PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA ARMUGO SA DE CV	\$4,176.00	ORDEN DE COMPRA	-
02/02/2024	9835	PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA ARMUGO SA DE CV	\$4,176.00	ORDEN DE COMPRA	-
06/02/2024	7513709	PROVEEDOR	Omar Alejandro Narvaez Cruz	\$13,920.00	ORDEN DE COMPRA	-
06/02/2024	13234	PROVEEDOR	TANIA DAHLIA VALERO	\$7,830.00	ORDEN DE COMPRA	-
09/02/2024	860	PROVEEDOR	ALFONSO CRUZ HERNANDEZ	\$5,179.01	ORDEN DE COMPRA	-
13/02/2024	2025	PROVEEDOR	FUMIGAN CONTROL INTEGRAL DE PLAGAS	\$34,800.00	ORDEN DE COMPRA	-
13/02/2024	4140	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$26,680.00	ORDEN DE COMPRA	-
13/02/2024	4018	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$22,040.00	ORDEN DE COMPRA	-
13/02/2024	4010	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$8,166.40	ORDEN DE COMPRA	-
16/02/2024	2329	PROVEEDOR	CREACIONES NEIM S	\$2,436.00	ORDEN DE COMPRA	-
16/02/2024	2293	PROVEEDOR	CREACIONES NEIM S	\$27,874.80	ORDEN DE COMPRA	-
19/02/2024	32024	PROVEEDOR	Minerva Silva Rodriguez	\$8,606.25	ORDEN DE COMPRA	-
21/02/2024	1710231	ACREEDOR	SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA DEL EDO DE NUEVO LEÓN	\$11,785.00	IMPUESTO 3% SOBRE NÓMINA	-
21/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$45,249.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
21/02/2024	-	ACREEDOR	IMPUESTOS FEDERALES	\$191.00	IMPUESTOS FEDERALES	-
21/02/2024	4632	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$4,547.20	ORDEN DE COMPRA	-
21/02/2024	4631	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$30,067.20	ORDEN DE COMPRA	-
21/02/2024	4537	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$1,972.00	ORDEN DE COMPRA	-
21/02/2024	4536	PROVEEDOR	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	\$8,004.00	ORDEN DE COMPRA	-
22/02/2024	603	PROVEEDOR	GRABBO RECONOCIMIENTOS S DE RL	\$6,171.20	ORDEN DE COMPRA	-
29/02/2024	42024	PROVEEDOR	Minerva Silva Rodriguez	\$8,606.25	ORDEN DE COMPRA	-
29/02/2024	10982	PROVEEDOR	INTERENTER COMPUTADORAS S A DE CV	\$6,240.80	ORDEN DE COMPRA	-
29/02/2024	10983	PROVEEDOR	INTERENTER COMPUTADORAS S A DE CV	\$12,490.88	ORDEN DE COMPRA	-